
 

Kraj pochodzenia / Country of origin Meksyk / Mexico 

Producent / Producer Productos Uvavina S. A. de C. V. 

Rodzaj opakowania / Packaging type butelka plastikowa / plastic bottle 

Stawka VAT  23% 

Kod EAN opakowania zbiorczego /  
EAN code on box 

17503005509269 

 
Ilość sztuk  

w kartonie / 
Pieces in box 

Kartonów na 
warstwie / 
Boxes per 

layer 

Warstw na 
palecie / 

Layers per 
pallet 

Kartonów na 
palecie / 
Boxes per 

pallet 

Pakowanie / 
Packaging 

24 10 10 100 

Wymiary produktu / 
Product dimensions 

Ø 56 140 - mm 

Wymiary kartonu / 
Box dimensions 

34,5 23,5 15,5 cm 

Waga brutto produktu / Product gross weight 270 g 

Waga brutto opakowania zbiorczego / Box 
gross weight 

6,8 kg Zawiera gluten / Contain gluten nie / no 
Zawiera substancje konserwujące / Contain 
preservatives 

tak / yes 

Zawiera GMO / Contain GMO nie / no 

Wartość energetyczna / Energy 0 kJ 

Wartość energetyczna / Energy 0 kcal 

Tłuszcz / Total fat 0 g 
w tym kwasy tłuszczowe nasycone / saturated 
fat 

0 g 

Węglowodany / Carbohydrates 0 g 

w tym cukry / sugars 0 g 

Białko / Protein 0 g 

Błonnik / Fibre 0 g 

Sól / Salt 0,06 g 

Nazwa produktu 

Product name 
gramatura 

weight 

masa netto 

net weight 
masa po odcieku 

drained weight 

EAN 

sztuka 

piece of product 

zdjęcie produktu / product photo opis produktu / product description 

składniki / list of ingredients: 

wartość odżywcza w 100g / nutritional values per 100g: 

tak/nie / yes/no 

alergeny / allergenes: 

warunki przechowywania / storage conditions 

ARRIBA Sp. z o. o. 

ul. Obroki 130 

40-833 Katowice 

Tel.: 32 258 69 86 

e-mail: bok@arriba.com.pl 

www.arriba.com.pl 

dodatkowe informacje / additional informations 

okres przydatności do spożycia (od daty produkcji) / shelf life 

Logistyka / Logistics 

Aromat wanilinowy / El Papantla 

Vanilla Aroma 
250 ml 243 g - 7503005509262 

Mieszanka aromatów, tworząca pyszny waniliowy smak. / A blend of 

flavors, creating the perfect combination to optimize flavor and 

resulting in a delicious vanilla taste. 

woda, 1.8% alkohol etylowy, substancja konserwująca: E1520, wanilina, sztuczne 

aromaty, barwnik: E150, substancja konserwująca: E202 / water, 1.8% ethyl alcohol, 

preservative: E1520, vanillin, artificial flavors, colouring: E150, preservative:  E202 

3 lata / 3 years 

 

Przechowywać w temperaturze pokojowej, z dala od 

promieni słonecznych i źródeł ciepła. / Unopened store at 

room temperature, away from direct sun rays and heat.  


